
UCHWAŁA Nr 26/III/10

Rady Gminy Nowy Duninów
z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie: ustalenia wysokości miesięcznego ryczałtu
dla Przewodniczącego Rady Gminy w Nowym Duninowie.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/,
oraz  § 32 ust. 1 Statutu Gminy Nowy Duninów, Rada Gminy w Nowym Duninowie
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się miesięczny ryczałt przysługujący Przewodniczącemu Rady Gminy
w Nowym Duninowie w wysokości dziewięciokrotnej diety ustalonej dla radnego.
W tym znajdują się koszty przejazdu po terenie gminy.

§ 2

Traci moc uchwała Rady Gminy Nr 86/XI/95 z dnia 20 kwietnia 1995 roku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku.


